（様式１）

一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
湖北広域行政事務センター
管理者　松居雅人　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり入札参加資格審査書類を提出します。

記

１　工事の名称等

工事番号　令和５年度　第１８０号
工事名称　クリスタルプラザ炉内耐火物等年次整備工事
工事場所　滋賀県長浜市八幡中山町２００番地　クリスタルプラザ
２　確認申請書類

ア　一般競争入札参加資格確認申請書（様式１）　※本書
イ　企業の施工実績確認表（様式２）

ウ　公告２(５)に記載した工事の施工実績を証明する書類の写（例　竣工時工事カルテ受領書、請負契約書、設計図書（仕様書等のうち当該部分が記載されている箇所）または発注者発行の工事施工証明書等）

エ　誓約書（様式３）
オ　その他指示された書類